פרוטוקול ועדת המשנה לבניה ולתקנות מס' 210/18

מיום י"ד בכסלו תשע"ט, 22/11/2018

משרד האוצר דרור לוינגר חברי ועדה השתתפו:
משרד הבריאות אילנה טלר
נציג הרשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים ברוך יוסקוביץ
משרד הבינוי והשיכון טלי הירש-שרמן
משרד להגנת הסביבה רן אברהם
הטכניון אורי כהן חברי ועדה שנעדרו:
משרד המשפטים אמי פלמור הרץ
עיריית חיפה חדוה אלמוג
ראש מועצה אזורית גן רווה